
UCHWAŁA Nr XXIV/223/2008
Rady Gminy Świlcza

z dnia  5  grudnia  2008 r.

w sprawie poboru  niektórych podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów
i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

     Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami); art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.

o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 § 4

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późniejszymi zmianami)

i art. 18 ust. 2 pkt  8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy stanowi, co następuje:

§ 1.

Zarządza się pobór podatków:

1) od nieruchomości,
2) leśnego,
3) rolnego,

należnych za dany rok podatkowy od osób fizycznych, w drodze inkasa.

§ 2.

1. Wyznacza się inkasentów podatków, o których mowa w § 1, w osobach;

1) Grażyny Gołąb, sołtysa sołectwa Bzianka – do poboru podatków  od osób zamieszkałych
na terenie tego sołectwa,

2) Wiesławy Szczepanik, sołtysa sołectwa Błędowa Zgłobieńska - do poboru podatków  od
osób zamieszkałych na terenie tego sołectwa,

3) Jana Bułatka, sołtysa sołectwa Bratkowice - do poboru podatków  od osób zamieszkałych
na terenie tego sołectwa,

4) Zdzisławy Wojnowskiej, sołtysa sołectwa Dąbrowa - do poboru podatków  od osób
zamieszkałych na terenie tego sołectwa,

5) Zbigniewa Pasterza, sołtysa sołectwa Mrowla - do poboru podatków  od osób
zamieszkałych na terenie tego sołectwa,

6) Józefa Macieja, sołtysa sołectwa Rudna Wielka - do poboru podatków  od osób
zamieszkałych na terenie tego sołectwa,

7) Jana Lustyka, sołtysa sołectwa Woliczka - do poboru podatków  od osób zamieszkałych na
terenie tego sołectwa,

8) Tadeusza Majki, sołtysa sołectwa Świlcza - do poboru podatków  od osób zamieszkałych
na terenie tego sołectwa,

9) Kazimierza Łagowskiego, sołtysa sołectwa Trzciana - do poboru podatków  od osób
zamieszkałych na terenie tego sołectwa.
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2. Z tytułu poboru podatków inkasentom, o którym mowa w ust. 1, przysługuje wynagrodzenie
 w wysokości:

1) 10 % kwot zainkasowanych przez nich osobiście - w przypadku inkasentów pobierających
podatki od osób zamieszkałych na terenie sołectw: Bratkowice, Świlcza i Trzciana,

2) 12 % kwot zainkasowanych przez nich osobiście - w przypadku inkasentów pobierających
podatki od osób zamieszkałych na terenie pozostałych sołectw.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XI/93/2003 Rady Gminy Świlcza z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie
poboru niektórych podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia
za inkaso.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.


